

**Wyniki ewaluacji pracy Dziekanatu**  
**Wydziału Administracji i Nauk Społecznych**  
**w semestrze zimowym 2023/2024**

W semestrze zimowym została przeprowadzona ewaluacja pracy Dziekanatu WAINs. Studenci mieli możliwość ocenić pracę Pań ( Joanna Polkowska, Anna Hrinchenko) związaną z ich obsługą oraz uzasadnić swój wybór. Za główny cel dokonanego badania przyjęto możliwość doskonalenia obsługi studentów. W badaniu wzięło udział 210 studentów. Ankieta była anonimowa a udział w niej dobrowolny.

**Wyniki ewaluacji zajęć w semestrze zimowym 2023/2024**  
**oraz opisowe uzasadnienie odpowiedzi.**

W jakim stopniu jest Pani/Pan zadowolona(y) z pracy Dziekanatu, obsługi studentów przez Dziekanat?					
<b>Możliwe odpowiedzi</b>	<b>Bardzo zadowolony</b>	<b>Zadowolony</b>	<b>Trudno powiedzieć</b>	<b>Niezadowolony</b>	<b>Bardzo niezadowolony</b>
<b>Liczba odpowiedzi</b>	<b>124 osoby</b>	<b>77 osób</b>	<b>8 osób</b>	<b>1 osoba</b>	<b>-</b>
<b>Wartość procentowa</b>	<b>59,00 %</b>	<b>37,00%</b>	<b>4,00 %</b>	<b>0 %</b>	<b>-</b>
<p>- uczelnia zapewnia bardzo wysoki poziom obsługi studentów, wszystkie sprawy zawsze przebiegają w miłej atmosferze</p> <p>- w dziekanacie panuje zawsze miła atmosfera. Pani Joanna jest fantastyczna, bardzo dba o interesy studenta,</p> <p>- wszystko zawsze załatwione od ręki !,do dziekanatu człowiek wchodzi z przyjemnością,</p> <p>- pracownicy zawsze służą pomocą, indywidualne podejście do każdego problemu,</p> <p>- sympatyczne, życzliwe podejście do studentów. UŚMIECH BIJE OD WEJŚCIA!</p> <p>- kompetencja, zaangażowanie, poczucie humoru, życzliwość</p> <p>- praca dziekanatu wg. mnie jest bardzo dobra dzięki Pani Asi, która jest zawsze pomocna, uprzejma i ma zawsze dobry dzień. Załatwienie sprawy w takiej atmosferze zawsze kończy się pozytywnie</p> <p>- przychodząc do dziekanatu zawsze otrzymuję odpowiedź na moje pytanie, Panie pracujące w dziekanacie są pomocne i życzliwe, chętnie idę z moimi problemami – bądź pytaniem</p> <p>- obsługa studentów jest na bardzo wysokim poziomie. Panie zawsze udzielają pomocy na wysokim poziomie. Nie zostawiają studenta bez odpowiedzi,</p> <p>- Pani Joanna to złoty człowiek, jest osobą bardzo kompetentną, pomocną, ciepłą. Właściwa osoba na właściwym miejscu,</p> <p>- profesjonalne podejście do spraw i problemów studentów,</p> <p>- osoby pracujące w dziekanacie charakteryzują się wysoką kulturą osobistą. Zawsze z uśmiechem pomagają,</p> <p>- mając doświadczenie z dziekanatem w Elblągu, stwierdzam, że to najlepszy dziekanat !!!!</p>					

Wszystkim studentom biorącym udział w badaniu bardzo dziękujemy za szczerze i konstruktywne odpowiedzi, stanowią one dla nas motywację do dalszej pracy.